
   

Příloha č. 2 Výzvy 

     

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Zadavatel: Nemocnice Nymburk, s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 
 

Název zakázky: 
  

 

DNS01-03 Projekční práce a kompletní služby inženýringu pro projekt 

„Modulární přístavba pavilonu D“ v areálu Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 
   Evidenční číslo: DNS01-VZ03/2022 

   

 

Účel a předmět  
 

 

1. Účelem této zakázky je stanovení základních práv a povinností pro naplnění 
projektového cíle, kterým je získání rozhodnutí o povolení stavby. 

2. Zhotovitel vypracuje tyto části dokumentace stavby a provede související výkony: 
a) dokumentace stavby  

Dokumentace stavby a související výkony podle této specifikace budou provedeny a 
zabezpečeny v požadovaném rozsahu a obsahu specifikovaném v zadávacích 
podmínkách této veřejné zakázky.  

 
b) inženýring – zajištění stanovisek DOSS 

 
 

Termíny 

Kompletní PD DSP do 30.10.2022 včetně souhlasných stanovisek DOSS. 
 

 
 

Rozsah a obsah zakázky 

 
Základní specifikace: Předmětem projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 

stavební povolení stavby „Modulární přístavba pavilonu D “ v areálu Nemocnice Nymburk, č. 

parc. 319/2 a 223/1, k.ú. Nymburk (interní označení Ponte). Navazuje na projekt pro územní 

povolení, který zpracoval Ing. arch. Pavel Petrák 04/2021, a na který bylo vydáno územní 

povolení. 



   

Příloha č. 2 Výzvy 

 

 

Předmětem je upravit stávající rozpracovanou dokumentaci, tak aby vyhověla na využití 

oddělení následné péče. Zároveň bude předmětem úpravy dokumentace revize původního 

rozpracovaného projektu pro stavební povolení (Ing. arch. Pavel Petrák 04/2021), tak aby 

vyhověl požadavkům KHS a HZS, které měli k původnímu řešení zásadní výhrady.  

 

Specifikace ZDR provozu: 

Bude se jednat o třípodlažní modulární přístavbu k pavilónu D, ale zároveň i přístavbu 
k pavilonu E. 

Objekt bude s pavilonem D a E provozně spojen.  

 

Parter. Projekt bude obsahovat úpravu parteru – průchozí pasáž skrz objekt, která zachová 
stávající komunikaci pro pěší (vstupní branka do areálu nemocnice z ulice Tylova) 

 

1.NP – lékařské pokoje, vyšetřovny a zázemí provozu (následná péče)  

2.NP – lůžková část (následná péče) 

3.NP – lůžková část (následná péče) 

 

 

Základní obecné požadavky: 

Účelnost provozu v souladu s ČSN a požadavky objednatele 

Napojení přístavby na stávající areálové rozvody 
 

Požadovaný stupeň dokumentace 

Projekt pro stavební povolení v nezbytném rozsahu pro získání rozhodnutí o stavební 

povolení. Bude se jednat o opravu původního rozpracovaného projektu v minimální možné 

míře (bez D.1.2 Stavebně konstrukční řešení, která nebyla řešena). 

Projekt nebude sloužit pro výběr dodavatele stavby a nebude možné dle něj realizovat 

stavbu. 

Projekt bude sloužit jako předstupeň pro dokumentaci změny stavby před dokončením, 

který provede kompletní opravu a doplnění projektu, tak aby odpovídal dle vyhl. č. 499/2006 

Sb. § 3 Projektová dokumentace pro provádění stavby – součást podkladů pro výběr 

dodavatele. 

 


